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Cam Koruma

Temperli Cam

Farkli Renk



BOLD
MONTAJ YERLERI BOYUT PARLAK ELOKSAL SiYAH ALTIN _—_-

60 cm 11.000 12.900  14.400  0-20cm 3.750 3.900 4.000
DUS TEKNESI USTU 70 cm 11.500 13.400 14.900 30 cm 3.850 4.000 4.100
R 80 cm 12.000 13.900  15.400  40cm 3.950 4.100 4.200
- 90 cm 12.500 14.400 15.900  50cm 4.050 4.200 4.300

MEMER UZERI
100 cm 13.000 14.900  16.400  60cm 4.150 4.300 4.400
KUTU PROFIL UZERI 110 cm 13.500 15.400  16.900 70 cm 4.250 4.400 4.500

STANDART YUKSEKLIK 190 cm ALTERNATIF YUKSEKLIK 200 cm FiYAT FARKI: % 15’dir.

URUN OZELLIKLERI

URUN DETAYI URUN DETAYI TEKNIK CiziM ICE KATLANIR KAPI

NET ALIS FiYATLARI (ISKONTOSUZ)
DESENLI CAM

MONTAJ BEDELI KUMLAMA ~ croiGRAFDESEN DIJITALDESEN  FUME-SATINA- DEKORATIFCAM  pep) curecaM  CRISTALGUARD  GUVENLIK FILMI
DESENLI CAM oy PUNTO

1500 800 1.750 1250/m2 2.500 2.500 2.500 850 2.000/m2



MONTAJ YERLERI

DUS TEKNESI USTU
ZEMIN UZERI
MEMER UZERI

KUTU PROFIL UZERI

URUN OZELLIKLERI

ICE KATLANIR KAPI

NET ALIS FiYATLARI (ISKONTOSUZ)

MONTAJ BEDELI

1500 800

BOYUT

60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm

1.750
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PARLAK ELOKSAL

11.000
11.500
12.000
12.500
13.000
13.500

TEKNIK GiziM

—

SIYAH

12.900
13.400
13.900
14.400
14.900
15.400

URUN DETAYI

DESENLIi CAM

BRONZ

1250/m2

2.500

2.500

2.500 850

BOLD

ALTIN YUKSEKLIK
14.400
14.900 STANDART YUKSEKLIK

= 190 cm
15.400 L :

ALTERNATIF YOKSEKLIK

15.900 200 cm
16.400 FIYAT FARKI: % 15
16.900

URUN DETAYI

KUMLAMA i i )i il i DEKORATIF CAM il
DESENLicAM  SERIGRAF DESEN ~ DIJITAL DESEN  FUME - SATINA - PUNTO REFLEKTE CAM  CRISTAL GUARD  GUVENLIK FiLMi

2.000/m2



